ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

Ente Publico: INSTITUTO DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Ingreso

Concepto Estimado Ampliaciones y Reducciones Modificado Devengado Recaudado PG
(1) 2 (3=1+2) (@ (5) (6=5-1)
Recursos Fiscales 210,000,000.00 126,388,832.61 336,388,832.61 34,582,272.79 34,582,272.79 | - 175,417,727.21

Financiamientos internos
Financiamientos externos
Ingresos propios
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros recursos

61,429,640.00
18,064,581,841.51

51,314,074.16

16,404,945.67
60,000,673.40

51,314,074.16

77,834,585.67
18,124,582,514.91

11,968,901.32

15,407,442.48
4,935,531,420.98

11,968,901.32

15,407,442.48
4,935,531,420.98

11,968,901.32

- 46,022,197.52
- 13,129,050,420.53

Total del Ingreso

18,336,011,481.51

254,108,525.84

18,590,120,007.35

4,997,490,037.57

4,997,490,037.57

- 13,338,521,443.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




